
 

Broj: 401/8                                                                                        
Podgorica,  11.4.2025. godine 
 

Na osnovu člana 65 stav 1 tačka tačka 6 i člana 7 stav 3 alineja 5 Pravilnika 
o izboru i imenovanju u organe Ljekarske komore Crne Gore broj 1004/3-1 od 
10.12.2024. godine i člana 4 stav 1 tačka 6 Poslovnika o radu Centralne izborne 
komisije, na sjednici koja je održana 11.4.2025. godine Centralna izborna komisija 
donijela je  

ODLUKU 

o sadržaju i izgledu obrasca spiska sa potpisima podrške  delegata 
Skupštine Ljekarske komore Crne Gore za člana Izvršnog odbora 

Ljekarske komore Crne Gore za mandatni period 2025-2029. godina 
 

Član 1 

 Obrazac spiska sa potpisima podrške  delegata Skupštine Ljekarske 
komore Crne Gore za kandidata za predjsednika Ljekarske komore Crne Gore 

sadrži: 

1. logo ljekarske komore Crne Gore u desnom gornjem uglu 
2. naslov: „ Potpisi podrške delegata Skupštine Ljekarske komore Crne Gore 

za kandidata za člana Izvršnog odbora Ljekarske komore Crne Gore za 
mandatni period 2025-2029. godina.“ 

3. tekst ispod naslova: „ Kandidat za člana Izvršnog odbora Ljekarske komore 
Crne Gore za mandatni period 2025-2029. godina (prezime i ime 
kandidata)“ 

4. tabela sa kolonama kako slijedi: 
- redni broj 
- prezime  
- ime 
- broj licence 
- ustanova  
- potpis  

 
Član 2 

 
  Obrazac spiska sa potpisima podrške delegata Skupštine Ljekarske 
komore Crne Gore za kandidata za člana Izvršnog odbora Ljekarske komore Crne 
Gore (u daljem tekstu: obrazac) se objavljuje na internet stranici Ljekarske komore 
Crne Gore i čini sastavni dio ove odluke. 

Član 3 



 Obrazac se u elektronskoj formi može preuzeti sa sajta Ljekarske komore 
Crne Gore. 

 Štampana forma obrasca se može pribaviti u prostorijama Ljekarske 
komore Crne Gore, 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na internet stranici Ljekarske 
komore Crne Gore. 

 

 

Predsjednik 
dr Vladimir Pavićević 

 

 

 


